OFÍCIO VEREADOR n° 698/2016
São Roque, 09 de maio de 2016.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de  providenciar, com urgência, a conclusão de rede de energia elétrica trifásica até o final da Rua Brasílio Machado, Vila Arruda, Distrito de Maylasky, pois a rede atualmente termina no transformador nº 377860, a aproximadamente 100 (cem) metros do imóvel nº 25 (que está precisando de medidor e energia trifásicos).

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles o senhor João de Oliveira Neto (telefone cel. 97514-9505), que procuraram este Vereador informando que são inúmeros os transtornos causados a eles devido à rede ainda ser monofásica.

Informo ainda que já existem postes. Anexo fotos do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

e-mail: mccarli@cpfl.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2016 - 15:04:16 02645/2016
/vtc